
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

11-я сессия II созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

17.01.2020  № 91 

О внесении изменения в решение                      

40-й сессии Симферопольского городского 

совета Автономной Республики Крым            

VI созыва от 31.05.2012 № 425                          

«О предоставлении разрешения                         

на разработку проектов землеустройства  

по отводу земельных участков, передаче 

гражданам Украины земельных участков           

в собственность, аренду в г. Симферополе 

об отмене решений исполнительного 

комитета и внесении изменений в решения 

Симферопольского городского совета,            

об отказе в предоставлении земельных 

участков гражданам Украины» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 7-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 04.12.2014 № 102 «О вопросах 

правопреемства», Симферопольский городской совет Республики Крым 

 

РЕШИЛ:    

 

 1. Внести в решение 40-й сессии Симферопольского городского 

совета Автономной Республики Крым VI созыва от 31.05.2012 № 425 «О 

предоставлении разрешения на разработку проектов землеустройства по 

отводу земельных участков, передаче гражданам Украины земельных 

участков в собственность, аренду в г. Симферополе об отмене решений 

исполнительного комитета и внесении изменений в решения 

Симферопольского городского совета, об отказе в предоставлении 

земельных участков гражданам Украины» (далее - решение) следующие 

изменения: 



1.1. в пункте 1.1 решения слова «гр. Киковатской Шамние 

Сеферовне – в частную собственность в микрорайоне «Новониколаевка» 

по ул. Аметхана Султана (поз. по ГП-12), ориентировочной площадью 

0,0800 га для строительства и обслуживания жилого дома» заменить 

словами «гр. Киковатской Шашние Сеферовне – в частную собственность 

в микрорайоне «Новониколаевка» по ул. Аметхана Султана (поз. по         

ГП-12), ориентировочной площадью 0,0800 га для строительства и 

обслуживания жилого дома». 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                       

на главу администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный 

комитет по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений (Федотов И.Л.). 

 

 

Председатель Симферопольского 

городского совета                                                                               В.Н. Агеев 

 
 


